euillez agreer, Monsieur, l'assurance de ma parfaite consideration 

Le percepteur 

Le 09/12/2013 À 08:56:31 Pa

Pan DES 
MARRAKECH HIVERNAGE 
Angle Bd. de France 
et Rue Abdelmalek 

.| MARRAKECH 
-| Tel 024 432343/29 

TAOUFIQ BELKHALFI 

Date +: 06/09/2016 
Montant : 6.944,00dhs 

RECU 

Montant : six mille neuf cent quarante quatre dirhams/Espèce jf 

V4 
Bénéficiaire : Haja Laaziza Belkhalfi (par AADARE Ahmed) 

Motif: Syndic lfrane charges années 2015-2016 

Taoufiq BELEHALFI 

Monsieur le Directeur de la banque 
Crédit du maroc 
Agence Marrakech Daoudiate 

N/REÏ : HTB-145-14 Marrakech

[...]

en faveur du "Syndic les résidences d'frane" 
Cotisation 2ème semestre 2013 - App n° 2 

Monsieur le Directeur, =e 

Veuillez virer par le débit de mon compte ouvert auprés de votre agence sous le numéro 

022.450.000.121.00.090036.25.53 la somme de mille sept cent trente six dirhams 

(1,736,00 dh) {cotisation relative au 2ème semestre 2013 de l'appartement n°111.3.2 - 

Résidences d'Ifrane) en faveur de Syndic les Résidences d’Ifrane compte n° 148 420 

212145921263 000 6 50 ouvert auprès de la banque populaire agence IFRANE. € 
1 nes Pan 5